«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта  2014 года

№ 37-п
О проведении ХХ Республиканских зимних сельских спортивных игр в п. Балезино
В связи с проведением ХХ Республиканских зимних сельских спортивных игр в п. Балезино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно 13 марта 2014 года запретить движение автотранспорта по улицам: Советская - от ул. Кирова до ул. Ленина с 12.00 до 22.00, К. Маркса – от ул. Советская до ул. Красная с 12.00 до 22.00, ул. Первомайская – от ул. К. Маркса до ул. Лермонтова с 17.30 до 22.00, ул. Кооперативная – от ул. Советская до ул. Лермонтова с 12.00 до 22.00, ул.  Почтовая с 12.00 до 22.00.

2. Движение транспорта будет организовано по маршруту  от железнодорожного вокзала - ул. Л.Толстого- ул.Лермонтова – ул. Кооперативная  - ул.Сибирская – ул.Кирова – ул.Советская – ул.Чепецкая – ул.Красная ( габарит по высоте – 3 м.) – ул.К.Маркса - пер.Узенький – ул.Ленина – ул.Советская – железнодорожный вокзал.

3. временно 15 марта 2014 года запретить движение автотранспорта по улицам: Советская – от ул. К.Маркса до ул. Ленина с 10.00 до 16.00, Кооперативная– от ул. Советская до ул. Лермонтова с 10.00 до 16.00, Первомайская – от ул. Советская до ул. Лермонтова с 13.30 до 16.00.
4. Движение транспорта будет организовано по маршруту  от железнодорожного вокзала - ул. Л.Толстого- ул.Лермонтова – ул. Кооперативная ( габарит по высоте – 4 м.)  - ул.Сибирская – ул.Кирова – ул.Советская – ул.Чепецкая – ул.Красная – ул.К.Маркса - пер.Узенький – ул.Ленина – ул.Советская – железнодорожный вокзал.

5. На время проведения ХХ Республиканских зимних сельских спортивных игр в п. Балезино в период с 13.03.2014 г. – 15.03.2014 г. приостановить торговлю алкогольной продукции во всех магазинах и павильонах на территории МО «Балезинское».
6. Во время приезда делегации районов обеспечить проезд команд по маршруту места их проживания при наличии пропусков на транспорте.

7. Просить  и.о. начальника ГУ «Отдела МВД России по Балезинскому  району Ившина А.Г. осуществить контроль по соблюдению общественного порядка и правил безопасности дорожного движения.
 Глава муниципального

образования «Балезинское»

Н.И.Власов